國立彰化師範大學學生會 函

                      機關地址：彰化縣彰化市進德路 1 號

                      聯絡人：第二十五屆學生會會長 鄭國廷

                      電郵：ncuesa@cc2.ncue.edu.tw

受文者：國立彰化師範大學 學生議會

發文日期：中華民國 110 年 10 月 1 日

發文字號：彰學統字 110100001 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：無

主旨：依本會組織章程第 44條任命下列人員為本會學

生法院法官

說明：

一、學生會會長任命學生法官人員名單

i. 公共事務與公民教育學系三年級 曾聖元

ii. 公共事務與公民教育學系二年級 王絨毫

會長鄭國廷

mailto:ncuesa@cc2.ncue.edu.tw